
CALIFICACIÓN

APTO

APTO

APTO

APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

NO APTO

EL COMITÉ DE SELECCIÓN 

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se darán 

a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) considerados(as) APTOS(AS) deberá(n) revisar su correo electrónico, al cual se les remitirán

dos enlaces: 

1) Para rendir la Evaluación de Conocimientos, en el fecha y hora establecida por la Entidad. 

2) Para conectarse a la videoconferencia en el fecha y hora indicada en la presente publicación (10 minutos antes de

la evaluación de conocimientos) portando su DNI para la validación respectiva. Solo se aceptará el ingreso a la

videoconferencia hasta cinco (5) minutos después de iniciada, caso contrario el postulante quedará automáticamente

descalificado.

MEDIO

HORA EXAMEN

HORA DE VERIFICACIÒN DE IDENTIDAD

Plataforma Teams

De 09:20   a  10:20

De 09:10   a  09:19

03 de junio de 2025

Evaluación de Conocimientos

FECHA

ETAPA

INOÑAN AMASIFUEN WILMER MARCOS

PEÑA TIBURCIO JHON EDVIN

ROSARIO CACHA ELVIS DISNEY

2

3

4

6

7

5

8

AGUILAR TEJADA RICARDO FELIPE

CARRILLO BEDON EDWIN EMERSON

CAJAHUAMAN VAQUEZ ANIBAL JUAN

DURAN AQUINO WILMER LEONEL

ETAPA SIN PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

ANALISTA II EN RECURSOS HÍDRICOS

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA DE INSCRIPCIÓN

CONVOCATORIA CAS N° 093-2025-ANA

HUAQUI ORIZANO JULIO CESAR

1

CONVOCATORIA DE NECESIDAD TEMPORAL PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS


